



Gdańsk, 25.01.2024r

Kanclerz

Nr postępowania w ewidencji centralnej: **ZP/7/055/D/24**

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: sukcesywną dostawę paliw płynnych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej, na terytorium Polski

ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia r. dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych Zamawiający (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z póź. zm), Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §6, ust. 2 Wzoru umowy poprzez dodanie:

„Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.”

Odpowiedź nr 1:

Tak

Zamawiający wyraża zgody na doprecyzowanie zapisów w §6, ust. 2 Wzoru umowy.

Pytanie 2:

Wykonawca informuje, że wystawia i wysyła do Zamawiającego faktury w wersji papierowej. Dodatkowa usługa e-Faktury uruchamiana jest na podstawie oddzielnego Oświadczenia funkcjonującego u Wykonawcy i składanego przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. Na tej podstawie zostanie uruchomiona usługa e-Faktury dla Zamawiającego a ramach wynagrodzenia otrzyma on dostęp do portalu internetowego obsługującego dokumenty elektroniczne – faktury, faktury korygujące. Po wystawieniu dokumentu na adres wskazany w Oświadczeniu Zamawiający otrzyma powiadomienie o wystawieniu nowego dokumentu księgowego i możliwości jego pobrania z portalu internetowego. Czy Zamawiający zaakceptuje fakt wystawiania faktur przez Wykonawcę w wersji papierowej lub opisany sposób działania usługi e-Faktury funkcjonującej u Wykonawcy? (§6, ust. 9-14 Wzoru umowy)

Odpowiedź nr 2:

Tak

Zamawiający akceptuje fakt wystawiania faktur przez Wykonawcę w wersji papierowej lub opisany sposób działania usługi e-Faktury funkcjonującej u Wykonawcy, z zastrzeżeniem (§6, ust. 10 umowy), gdzie Wykonawca oświadcza, że faktury wystawione w formie papierowej nie będą wystawiane w formie elektronicznej i na odwrót

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w §7 ust. 1 lit. a) Wzoru umowy w taki sposób, aby kara naliczana była od niezrealizowanej części wartości umowy?

Odpowiedź nr 3:

Tak

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczania kar umownych:
z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów §7 ust. 1 lit. b) - d) Wzoru umowy? Wykonawca przesyła karty w ciągu 15 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia na karty. Mając na uwadze zobowiązania wobec innych firm działających w systemie flotowym oraz odległość naszych firm, Wykonawca chciałby posiadać pewność terminowego dostarczenia kart. Wykonawca dołoży również wszelkich starań, aby karty dostarczone były w najkrótszym czasie. Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej.

Odpowiedź nr 4:

Tak

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów §7 ust. 1 lit. b) - d)) Wzoru umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu §8 ust. 4 lit a) Wzoru umowy poprzez podanie na końcu zdania zapisu o treści: „...po potwierdzeniu złej jakości paliw przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez strony”?

Odpowiedź nr 5:

Tak

Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu §8 ust. 4 lit a) Wzoru umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu §8 ust. 4 lit. b) Wzoru umowy poprzez dodanie na końcu zdania zapisu o treści: "..., z wyłączeniem awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw."?

Odpowiedź nr 6:

Tak

Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu §8 ust. 4 lit. b)) Wzoru umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

Odpowiedź nr 7:

Tak

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ

Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

**Kanclerz Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Mariusz Miler**

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)